
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

129. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 05.02.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
1.NP budovy OD, Na Valech 72, Kolín II
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na schválení záměru prodat 2 osobní vozidla z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Souhlas s finančními dary vítězům hlasování v aplikaci Řídím Kolín - 
Sportovec města Kolín -  družstva a Sportovec města Kolín - jednotlivci
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním zadávacím řízení s 
názvem "Vytvoření podzemních kontejnerů ve městě Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na schválení Dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo č.  24/2017 na tisk 
Zpravodaje města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci "Vybudování víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, 
Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11. Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 4

Stránka 1 z 4



12.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/11, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/17, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 744, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 33,41 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Žádost Správy veřejných pohřebišť o schválení změny v postupu při  uznávání 
vyplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Jeronýmova - 
oprava vnitřních komunikací"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Bachmačská - 
oprava oplocení"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Marka Jelínka 
na akci "Kam až dojedeme? S koloběžkou po světě"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro 
Českomoravskou mysliveckou jednotu, z.s. , - okresní myslivecký spolek Kolín 
na projekt "S dětmi do lesa 2018"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce - III.  výzva "Kontejnerové stání - 
ul. Bezručova Kolín" a "Kontejnerové stání - ul.  Tyršova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

23.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kolín-bezbariérová úprava přechodů, SO 122-křižovatka ul. 
Kutnohorská/U Křižovatky"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

24.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Slovenská" a schválení 
zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

25. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Obnova Masarykova mostu - zpracování projektové 

Stránka 2 z 4

Stránka 2 z 4



dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

26.

Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Rekonstrukce kanalizačních stok v ul.  Táboritská, Prokopa Velikého a 
Jateční, Kolín - zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

27.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
oslovení firmy STREETPARK s.r.o., IČ 06077315, na dodání 10 ks parkových 
laviček
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

28.

Dodatek č. 2 k servisní smlouvě parkovacího systému "Smart parking city" 
ev. č. 930/2017 ze dne 22.08.2017
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

29.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Obec Tři Dvory - VO
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, Okružní, Horského, 
Boční,  Sadová
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

31.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, Jateční
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

32.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Kouřimská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

33.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Zálabí
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

34.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Spálenka 507/2
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

35.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti  k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul.  Ovčárecká-část A"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

36.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

37.

Schválení memoranda o podpoře Města Kolín na realizaci projektu Týnecká 
cyklostezka
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

38. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 4

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4

Stránka 4 z 4


